b. Ceterorū. l. i. furti vel raptorū.

c. Continebūtur: vt r. i. e. l. quā e. s. i. r. argumē. j. vi bo. rapt. l. i. s. familie. r. facit. j. s. s. b. sig. detestatio. s. familia. r. l. p. nūciatio. s. i. r. j. s. vi r. vi ar. l. i. s. me rito. r. s. familie.

d. Cessabit hoc est arg. s. i. qui r. a qd. l. prosperit.

e. Qd nouissime. i. l. vltima pte edicti. sic. s. de i. sti. l. nouissime.

f. Si hi. f. serui publicani qui fecerunt rapinam.

g. Iudi. i. i. actionē factū ex hoc edicto: r. dic. p. p. i. i. spāle. nā als nō tenet defendere est quē nō hz in p. tate vt. s. de noxa. l. quotiens. i. rñ. r. s. i.

h. Habeant. f. publicani.

i. Non possint p. accidēs: puta qz sint abites. et est rō: vt. i. eo. cū si exhibuissent. q. rñ. sec. si p. naturā: vt qz mortui sunt: vt r. i. eo. sed et hi. s. penul.

n. Eccebit. abñtē. q. teneat sine noxe deditōe r. hoc est spāle. als l. z. vt. s. b. noxa. l. qñtens. s. eos quoz.

o. Eozum. f. publicanorum.

p. Bonos suos. pueniunt igit ex suo qñ maleficio: vt

est em absurdū mellozē esse publicanorum causam qz ceterorum effectam opinari.

Romē f. mille porrigitur ad seruos r. liberos q in eodē ministerio habentur. h. d. B.

Familie nomē hic non ad seruos publicanoz tm refere mus: verū etiā ad eos q in numero familiarū sunt publicani. siue igit liberi sint / siue fut alieni q publicanti in eo vectigal ministrant: hoc edicto p. tuebunt. p. r. o. i. d. e. si seruus publicani rapuerit: nō tm in ea familia cōstitutus q publico vectigali ministrat: hoc edictum cessabit.

Si famul. delinque a publicano nō exhibeat sine noxe deditōe tenetur. h. d. B.

Qd nouissime p. r. o. z. ait: si h. nō exhibebunt / in dñm sine noxe deditōe iudicium dabo. hoc p. p. tū est hui. edicti. q si nō exhibeāt serui: cōpetit iudicium sine noxe deditōe: siue eos habeāt in p. tate siue nō: siue possint exhibere siue nō possint. s. ai. p.

Eccebit domino absente defendere. A. l. p. t. a. n. u. s.

Em si exhibuissent noxali iudicio puenirent

Idcirco aut tā dura cōstitutio eoz. effecta est: qz debent

insti. de ob. q. ex. qñ ma. s. itē is ex cui. r. s. de eo. r. s. itez exercitor. r. est. s. nau. cau. sta. l. i. s. hac actōe. r. s. fur ti aduer. nau. cau. sta. l. i. nō tm distinguas hic suos publicani ab alienis. l. z. ibi inter eos faciat dñam. item facit. i. eo. quāte. s. i. et. l. sed et hi. s. siue.

bonos seruos ad hoc ministerium eligere.

Ex facto familie dat actio p. o. s. factos publicanos / itz illa familia sit in dñio vnus tm eozum. h. d. Pau.

Qd ait in dños / sic accipi endū est in factos vectigales licet dñi non sint. Ante actio rem aut dicere o. z. quē vel qd desideret exhiberi: vt si nō exhibeant hinc agatur. sed r. si dicat exhibere oēs vt possim digiscere qd sit / puto audiendū